發文日期：中華民國108年1月14日
發文字號：新北選一字第1080002960號
附件：如公告事項

主旨：公告第9屆立法委員新北市第3選舉區缺額補選投開票所設置

地點。

依據：公職人員選舉罷免法第57條第1項、第2項及施行細則第30條

第1項、第2項。

公告事項：第9屆立法委員新北市第3選舉區缺額補選投開票所設置

地點一覽表(如附件)。

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

新北市選舉委員會 公告

第　1　頁，共　6　頁

投開票所

編號
投開票所名稱 投開票所地址 所屬村里 所屬鄰別

1 二重國小 大有街１０號 大有里 1-7,17-18,20

2 穀保家商(進德樓) 中正北路５６０巷３８號 大有里 8-14,19

3 穀保家商(進德樓) 中正北路５６０巷３８號 大有里 15-16.21-25

4 二重國小 大有街１０號 博愛里 1-7

5 二重國小 大有街１０號 博愛里 8-14

6 二重國小 大有街１０號 博愛里 15-22

7 二重國小 大有街１０號 二重里 全里

8 中山橋市民活動中心 光復路二段１７５號之３ 頂崁里 1-14

9 中山橋市民活動中心 光復路二段１７５號之３ 頂崁里 15-28

10 清傳商職 五谷王北街１４１巷１號 谷王里 全里

11 興穀國小 五谷王北街４６號 五谷里 1-17

12 興穀國小 五谷王北街４６號 五谷里 18-25

13 興德祠 中興北街臨４０之２號 中興里 1,2,7-10,21-30

14 空屋 中興南街３４號 中興里 3-6,11-20,31-37

15
重新橋第2市民活動中

心
重新路五段２８３號 德厚里 全里

16 三重高中 集美街２１２號 成功里 1-8

17 三重高中 集美街２１２號 成功里 9-12,18

18 中興橋市民活動中心 成功路９號之１ 成功里 13-17

19 中興橋市民活動中心 成功路９號之１ 成功里 19-21

20 集美國小 集美街１０號 福祉里 1-8

21 集美國小 集美街１０號 福祉里 9-16

22 集美國小 集美街１０號 福祉里 17-20

23
重新橋第1市民活動中

心
重新路四段２５４之１號 福德里 1-10

24
重新橋第1市民活動中

心
重新路四段２５４之１號 福德里 11-20

25 三重高中 集美街２１２號 福民里 1-6,13-15

26 三重高中 集美街２１２號 福民里 7-12,16-19

27
過圳市民活動中心

(2樓閱覽室)
過圳街１９號２樓 過田里 1-6

28 過圳市民活動中心 過圳街１９號 過田里 7-13

29 過圳市民活動中心 過圳街１９號 過田里 14-20

30 過圳市民活動中心 過圳街１９號 過田里 21-28

31 明志國中 中正北路１０７號 錦田里 1-8

32 明志國中 中正北路１０７號 錦田里 9-15

33 清聖宮 重陽路一段２０巷１０號 重明里 1-10

第9屆立法委員新北市第3選舉區缺額補選設置投開票所一覽表

第　2　頁，共　6　頁

投開票所

編號
投開票所名稱 投開票所地址 所屬村里 所屬鄰別

第9屆立法委員新北市第3選舉區缺額補選設置投開票所一覽表

34 重陽市民活動中心 重陽路一段６０巷１０１號 重明里 11-19

35 興華市民活動中心 中華路５號 光田里 1-9,16

36 興華市民活動中心 中華路５號 光田里 19-20,23-27

37 護山宮 三陽路１１號 光田里 10-15,17-18,21-22

38 重陽市民活動中心 重陽路一段６０巷１０１號 光陽里 1,29-33

39 興華市民活動中心 中華路５號 光陽里 2-6,8,23-25

40 重陽市民活動中心 重陽路一段６０巷１０１號 光陽里 7,9,19-22,26

41 重陽市民活動中心 重陽路一段６０巷１０１號 光陽里 10-18,27-28

42 聯邦市民活動中心 中華路１２５號 田心里 1-7,12,14,16,26

43 二重國中 忠孝路三段８９號 田心里
8-11,13,15,23,27-

28,31

44 二重國中 忠孝路三段８９號 田心里 17-22,24-25,29-30,32

45 福田市民活動中心 三民街２５６號 福田里 1-12

46 福田市民活動中心 三民街２５６號 福田里 13-24

47 三民市民活動中心 忠孝路三段４０巷５１號 田中里 1-9

48 三民市民活動中心 忠孝路三段４０巷５１號 田中里 10-12,21,24

49 二重國中 忠孝路三段８９號 田中里 13-20,22

50 二重國中 忠孝路三段８９號 田中里 23,25-30

51 私立來來幼兒園 新北大道一段１００巷１５號 田安里 1-10,25-28

52 首都巨星大廈會議室 中華路４９號 田安里 11-15,29-33,40-42

53
甲天下社區大樓會議

室
新北大道一段１７６號 田安里 16-24,34-39

54 明志國中 中正北路１０７號 三民里 1-6

55 明志國中 中正北路１０７號 三民里 7-15

56 三重高中 集美街２１２號 光明里 1-9,11-12

57 三重高中 集美街２１２號 光明里 10,15-17,24

58 三重高中 集美街２１２號 光明里 13-14,18-23,25,29

59 三重高中 集美街２１２號 光明里 26-28,30

60 昭安宮 集美街２０７巷２９號 光正里 1-13

61 昭安宮(會議室) 新興路３１巷６號 光正里 14-22

62 三光國小 大同南路１５７號 同安里 全里

63 三光國小 大同南路１５７號 同慶里 全里

64 菜寮市民活動中心 中寮街５７巷１８號 菜寮里 1-9

65 菜寮市民活動中心 中寮街５７巷１８號 菜寮里 10-19

66 三千宮 光明路１０２號 永春里 全里

67 重新長老教會 中寮街１６巷２３號 中正里 全里

第　3　頁，共　6　頁

投開票所

編號
投開票所名稱 投開票所地址 所屬村里 所屬鄰別

第9屆立法委員新北市第3選舉區缺額補選設置投開票所一覽表

68 菜寮市民活動中心 中寮街５７巷１８號 吉利里 全里

69
中正北路高架橋下空

間(大智社區發展協

會)

中正北路臨２７之１號 大同里 全里

70 空屋 中正南路５２巷１７號 中民里 全里

71 空屋 電信街９９號 平和里 全里

72 空屋 大同南路１１７巷６９號 大安里 全里

73 光興國小 正義南路６２號 仁德里 1-11

74 光興國小 正義南路６２號 仁德里 12-20

75 海清宮 大同南路７８巷２３號 忠孝里 全里

76 民宅 大同南路26號1樓 仁義里 全里

77 空屋 福裕街３２號 光榮里 全里

78 光興國小 正義南路６２號 光輝里 全里

79 空屋 和平街２０號 福星里 全里

80 光興國小 正義南路６２號 福利里 1-9

81 光興國小 正義南路６２號 福利里 10-16

82 車庫 中央南路４２號 清和里 1-2,7-15

83 民宅 中央南路３２巷36號 清和里 3-6,16-20

84 臺北橋市民活動中心 重新路一段１之１號對面(臺北橋下橋孔) 永興里 全里

85 正義國小 信義西街３１號 中山里 1-12

86 正義國小 信義西街３１號 中山里 13-22

87 正義國小 信義西街３１號 大園里 1-11

88 正義國小 信義西街３１號 大園里 12-22

89 南聖宮 大仁街２７號 國隆里 1-16

90 南聖宮會議室 大仁街２７號 國隆里 17-26

91 明志國中 中正北路１０７號 重陽里 1-11

92 明志國中 中正北路１０７號 重陽里 12-25

93 修德國小 重陽路三段３號 民生里 1-2,9,11-12,20-23

94 大同市民活動中心 大同北路１８６號 民生里 3-8,24,27

95 修德國小 重陽路三段３號 民生里 10,13-19,25-26,28

96 重新里活動中心 正義北路２８巷４０號 重新里 全里

97 車庫 正義北路４８巷２６號 正德里 全里

98 正義國小 信義西街３１號 正義里 全里

99 車庫 長壽西街７７號 正安里 全里

100 車庫 正義北街256巷135號 自強里 全里

第　4　頁，共　6　頁

投開票所

編號
投開票所名稱 投開票所地址 所屬村里 所屬鄰別

第9屆立法委員新北市第3選舉區缺額補選設置投開票所一覽表

101 信義長青中心 信義西街１號 文化里 1-14

102 信義長青中心 信義西街１號 文化里 15-28

103 正義國小 信義西街３１號 中央里 全里

104 正義市民活動中心 雙園街１號 雙園里 全里

105 慈惠宮會議室 文化北路１７號 錦通里 全里

106 正義國小 信義西街３１號 錦安里 全里

107 車庫 長安街４１號 長安里 1-14

108 車庫 長安街３７號 長安里 15-22

109 民宅 福德北路６４巷12號 光華里 全里

110 開元市民活動中心 開元街１號 長生里 全里

111 開元市民活動中心 開元街１號 開元里 全里

112 臺北橋市民活動中心 重新路一段１之１號對面(臺北橋下橋孔) 大德里 全里

113 福安宮 長元街８４號 長元里 1-7

114
三重龍門社區(社區通

道)
長安街９８號旁 長元里 8-18

115 開元市民活動中心 開元街１號 長江里 全里

116
光榮國中(光華樓二年

忠班)
介壽路２６號 長泰里 1-7

117
光榮國中(光華樓三年

忠班)
介壽路２６號 長泰里 8-20

118 民宅 河邊北街８４之１號 長福里 全里

119 三重國小 三和路三段１號 介壽里 全里

120
光榮國中(光華樓九年

2班)
介壽路２６號 萬壽里 1-11

121
光榮國中(光華樓八年

8班)
介壽路２６號 萬壽里 12-20

122
光榮國中(光華樓一年

忠班)
介壽路２６號 錦江里 1-10

123
光榮國中(光華樓活動

及休息室)
介壽路２６號 錦江里 11-20

124 龍濱市民活動中心 秀江街２８號 龍濱里 1-10

125 龍濱市民活動中心 秀江街２８號 龍濱里 11-20

126
光榮國中(光興樓九年

13班)
介壽路２６號 龍門里 全里

127
光榮國中(光興樓資源

班二)
介壽路２６號 秀江里 全里

128 三重國小 三和路三段１號 奕壽里 全里

129 三重國小 三和路三段１號 三安里 1-9

130 三重國小 三和路三段１號 三安里 10-20

131 六張市民活動中心 六張街６６號 福安里 1-13

第　5　頁，共　6　頁

投開票所

編號
投開票所名稱 投開票所地址 所屬村里 所屬鄰別

第9屆立法委員新北市第3選舉區缺額補選設置投開票所一覽表

132 六張市民活動中心 六張街６６號 福安里 14-25

133 厚德國小 忠孝路一段７０號 信安里 全里

134 六張市民活動中心 六張街６６號 安慶里 1-8

135
六張市民活動中心(2

樓閱覽室)
六張街６６號２樓 安慶里 9-16

136 修德國小 重陽路三段３號 幸福里 1-6,12-14,28-30

137 修德國小 重陽路三段３號 幸福里 7,15-17,31-36

138 六合市民活動中心 自強路二段５０巷２２號 幸福里 8-11,18-27

139 六合市民活動中心 自強路二段５０巷２２號 六合里 1-14

140 六合市民活動中心 自強路二段５０巷２２號 六合里 15-25

141 重陽國小 中正北路１１３號 六福里 1-7

142 重陽國小 中正北路１１３號 六福里 8-18

143 重陽國小 中正北路１１３號 六福里 19-29

144 三德市民活動中心 龍門路２７４巷３６號 順德里 1-11

145 三德市民活動中心 龍門路２７４巷３６號 順德里 12-23

146 三德市民活動中心 龍門路２７４巷３６號 承德里 全里

147 民宅 仁昌街８３號 瑞德里 1-10

148
市立幼兒園崇德分班

(公共空間)
仁孝街６２號 瑞德里 11-19

149 玄峯慈惠堂 仁愛街７７號 崇德里 1-7,9-14

150
市立幼兒園崇德分班

(小班教室)
仁孝街６２號 崇德里 8,15-23

151
市立幼兒園崇德分班

(中班教室)
仁孝街６２號 崇德里 24-32

152 厚德市民活動中心 三和路三段１７０巷４９號 厚德里 1-11

153 厚德市民活動中心 三和路三段１７０巷４９號 厚德里 12-22

154 車庫 三和路三段１２５巷３１號旁 維德里 1-10

155 工廠 溪尾街５巷２７號 維德里 11-21

156 德林寺 三和路三段８５號 尚德里 1-5,16,21-29

157 厚德國小 忠孝路一段７０號 尚德里 6-15,17-20

158 培德市民活動中心 忠孝路二段３５號Ｂ１ 培德里 1-14

159 培德市民活動中心 忠孝路二段３５號Ｂ１ 培德里 15-24

160 老人文康中心1樓通道 自強路二段９３號 立德里 1-8,11,19-20

161 和平市民活動中心 自強路二段９０號 立德里 9-10,12-18,21-22

162 永德市民活動中心 自強路三段４３巷２３號 永德里 1-12,34

163 後竹圍市民活動中心 自強路三段４２巷１１號 永德里 13-22

164 後竹圍市民活動中心 自強路三段４２巷１１號 永德里 23-33

第　6　頁，共　6　頁

投開票所

編號
投開票所名稱 投開票所地址 所屬村里 所屬鄰別

第9屆立法委員新北市第3選舉區缺額補選設置投開票所一覽表

165 空屋 大勇街４３號 永煇里 1-6,14-16

166 六玄宮 國道路一段３９巷１７號 永煇里 7-13

167 工廠 力行路一段１７８巷２４號 永發里 1-8,26

168 工廠 中正北路１９３巷２１弄２５號 永發里 9-14,27

169
太璞宮(仙公廟)圖書

室
中正北路３１７巷１號 永發里 15-25

170 永盛市民活動中心 車路頭街１３３號 永盛里 1-13

171 永盛市民活動中心 車路頭街１３３號 永盛里 14-25

172 三和國中 三和路四段２１６號 永吉里 1-10

173 三和國中 三和路四段２１６號 永吉里 11-20

174 永安里民活動中心 車路頭街１０８號 永安里 1-4,13-15,19-20

175 義天宮 車路頭街１５０號 永安里 5-12,16-18

176 永豐閱覽室 永福街１９７巷６之１號２樓 永豐里 1-11

177 永豐市民活動中心 永福街１９７巷６之１號 永豐里 12-21

178 永豐市民活動中心 永福街１９７巷６之１號 永豐里 22-32

179 聖安宮 仁政街４９號 溪美里 2-6,23

180 三重社會福利大樓 溪尾街７３號 溪美里 12,13,25-28

181
私立安尼爾幼兒園活

動教室
仁政街１１１號 溪美里 11,14,15,16,21,22,31

182 三重社會福利大樓 溪尾街７３號 溪美里 7-10,10,20,24

183 民宅 仁政街82號 溪美里 1,17,18,19,29,30

184 三和國中 三和路四段２１６號 福隆里 1-6

185 三和國中 三和路四段２１６號 福隆里 7-12

186 三和國中 三和路四段２１６號 福隆里 13-19

187
三重五華日間照顧服

務中心
五華街７巷３０號 五常里 1,5-6,9-13,24-28

188 車庫 仁愛街２６９巷３２號 五常里 2-4,7,14,18-19,32-34

189
三重五華日間照顧服

務中心
五華街７巷３０號 五常里 8,15-17,20-23,29-31

190 碧華國中 自強路五段６６號 仁忠里 1-11

191 碧華國中 自強路五段６６號 仁忠里 12-23

192 車庫 溪尾街１０８巷２７號 福樂里 1-12

193 車庫 三和路四段１４５巷５號 福樂里 13-23

194 碧華國中 自強路五段６６號 五順里 1-16

195 碧華國中 自強路五段６６號 五順里 17-35